受　領　書

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 独立行政法人
 家畜改良センター岡崎牧場長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり、　　　年　　月　　日付け　独岡牧第　　　号配布通知書に基づき受領しました。

１．種類、品種及び数量
	種　類
	品　種（系統）
	性別
	数　量
	摘　要

２．受領年月日　　　　　年　　月　　日